
P&‘W: PerKristiansen Tlf: 57561400 DA N 5 K E

g; SKOVBO Mallevej 17 Fax.-5752 6749
“EV' 5°“ E R

"31;! REVISIOM 4140 Bomp ififgggimvborevisionflk r b K*
CVR nr qusmn

Oliver Andersen Holding A/S
Brudelysvej 3 - 7

2880 Bagsvwrd

CVR—nurnmer: 5365 03 1 7

KONCERNREGNSKAB OG ARSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019

/?
Godkendt p5 selskabets generalforsamling, den i/z 2020MW
Diligent eif Andersen



Oliver Andersen Holding A/S

mDHOLDSFORTEGNELSE REVISION

Pfitegninger

Ledelsespétegning ................................................................................................................. 3

Den uaflmngige revisors revisionspétegning ....................................................................... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .............................................................................................................. 6

Ledelsesberetning... 7

Arsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis ..................................................................................................... 8

Resultatopgm'else .................................................................................................................. 12

Balance .................................................................................................................................. 13

Noter ................................................................................ 15

Side 2



Oliver Andersen Holding A/S

LEDELSESPATEGNlNG

Bestyrelseu 0g direktionen har dags date behandlet 0g godkendt érsrapporten for perioden 1. januar - 31. december
2019 for Oliver Andersen Holding A/SA

Arsrapponen aflmgges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af koncemens 0g selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af koncemens 0g selskabets aktiviteter for pen‘oden l.

januar — 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder after vores opfattelse en retvisende redegm‘else for de forhold, beretningen omhandler‘

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bagsvard, den 4. marts 2020

Direktion

Christian Andersen

Bestyrelse

Leif dersen Christian Andersen
V

Pernille Andersen
Formaud

$11.»; FWMJ LV -

Tove Andersen
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Oliver Andersen Holding A/S

SKOV
REVISIONDEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i Oliver Andersen Holding A/S
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet samt koncernregnskabet for Oliver Andersen Holding A/S for perioden 1.

januar — 31. december 2019, der omfatter resultatopgzrelse, balance 0g noter, herunder anvendt

rcgnskabspraksis. Arsregnskabet 0g koncemregnskabet udarbej des efter érsregnskabsloven.

Det er votes opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 0g koncernens aktiver,

passiver 0g finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets 0g koncernens
aktiviteter for perioden 1. januar - 3 1. december 2019 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfm‘t vores revision i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er flamers beskrevet i

revisionspétegnjngens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet". Vi er uafllwngige af

selskabet i overensstemmelse med internationals etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores Evfige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstmkkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konldusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af ct firsregnskab 0g ct koncemregnskab, der giver ct retvisende

billede i overenssternmelse med érsrcgnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol,

som ledelsen anser nzdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vaescntlig fejljnformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbej delsen af érsregnskabet 0g koncemregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets 0g
koncernens evne til at fortsaette drifien; at oplyse om forhold vedmrcnde fortsat drift, hvor dette er relevant;

samt at udarbejde firsregnskabet 0g koncemregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelscn enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har audet realistisk

altemativ end at gzre dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet
Vores mél er at opné hzj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet 0g koncemregnskabet som helhed er uden
vasentlig fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning

med en konklusion. Haj grad af sikkerhed er ct hmjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udfzres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere krav,

der er gmldende i Danmark, altid vil afdxkke vasentlig fejlinformation, nér sédan findcs. Fejlinfonnationer

kan opsté som falge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at dc enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de gkonomiske beslutm'nger, som
regnskabsbrugeme traffer p5 grundlag af firsregnskabet 0g koncemregnskabet.

Som led i en revision, der udfiares i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurden'nger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vxsentlig fejlinformation i firsregnskabet 0g koncemregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer 0g udfarer revisionshandlinger som reaktion p5
disse risici samt opnér revisionsbevis, der er tilstrwkkeligt 0g egnct til at daune grundlag for vores

konklusion. Risikoen for ikke at opdage vmsentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hajere end
ved V&sentlig fejlinfonnation forfirsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvwrgelser,
dokumeutfalsk, bevidste udeladelser, vildledn'mg eller tilsidesmttelse af intern kontrol.
- Opnér Vi forstéelse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
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Oliver Andersen Holding A/S

DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGN'ING

revisionshandlinger, der er passende efier omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets 0g koncemens inteme kontrol.

- Tager Vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skan 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbej det, er rimelige.
- Konkluderer Vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet 0g koncemregnskabet p5 grundlag af

regnskabspn'ncippet 0m fortsat drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er

vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kau skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsmtte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspétegmng gme opmwrksom p5 oplysmnger herom i firsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger

ikke er tilstraekkelige, modificere vores konldusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der

er opnéet frem til datoen for vores revisionspétegnjng. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfflre, at selskabet ikke I&ngre kan fortsaette drifien.
- Tager vi stilling til den samlede przesentation, struktur 0g indhold af érsreguskabet 0g
koncemregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om firsregnskabet afspejler de underliggende

transaktioner 0g begivenheder p5 en sédan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikcrer med den gverste ledelse 0m blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmmssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventualle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse 0m ledelsesberetningen

Ledelseu er ansvarlig for ledelsesberetnjngen.

Vores konklusion om firsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker iugen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetm'ngen.

I tilknytm'ng til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen 0g i den
forbindelsc overveje, om ledelscsberetningen er vmsentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p51 anden made syncs at indeholde vassentlig fejlinfonnation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetnjngen indeholder lquede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfmte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelsc med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vasentlig fejljnfonnation i ledelscsberetningeu.

Borup, den 4. marts 2020

Skovbo Revision ApS
CV .: 10290430

hL/I
er Kristiausen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Oliver Andersen Holding A/S

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ej erforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Oliver Andersen Holding A/S
Bmdelysvej 3 - 7

2880 Bagsvaerd

Telefon: 44 36 O8 52

E-mail: faktura@jemhandel.dk

CVR—nr.: 53 65 O3 l7

Regnskabsér: 1. janua: - 31. december

Leif Andersen, fonnand

Christian Andersen

Peruille Andersen

Tove Andersen

Christian Andersen

Danske Bank A/S
Hovedvejen 107

2600 Glostrup

Skovbo Revision ApS
lelevej 17

4140 Borup

Christian Andersen

Leif Andersen

Peruille Andersen
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Oliver Andersen Holding A/S

LEDELSESBERETNING

Selskabets vmsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsomréde bestér i at drive iuvesterings— 0g fmansieringsvirksomhed, 0g anden defined
beslxgtet Virksomhed, Datterselskabet Bagsvwrd Jemhandel A/S har til formal at drive virksomhed med
vogumandskmsel, handel 0g auden denned beslaegtet virksomhed. Datterselskabet Ejendomsselskabet af 29. august

1983 er ejer af fire af koncemens ejendomme.

Selskabets associerede selskab Ejendomsselskabet Bagsvm‘d Park ApS hat til formal at drive handel med ej eudomme
samt udleje 0g administrate ejendomme.

Udviklingen iselskabets aktiviteter 0g ekonomiske forhold

Arets resultat, et overskud pi kr. 4.041.933 anses afledelsen for tilfiedsstfllende.

Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr, 65.291.162 0g en egenkapital p5 kr. 58.278666
Moderselskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 69.693916.

Selskabet hay fortsat sine normals driftsaktiviteter. Der har ikke varet enkeltstéende begivenheder i regnskabséret, som
er af 55 vzesentlig karakter, at det kreever omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hwndelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsérets afslutuing ikke 'mdmlffet begivenheder, som vasentligt Vil kunne pévirke selskabets

finansielle stilling.

Ferventet udvikling, herunder smrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets 0g koncemens fremtidsudsigter som veerende tilfredsstilleude.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fremgér af resultatopgzrelsen.
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Oliver Andersen Holding A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet for Oliver Andersen Holding A/S for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C—selskaber.

Arsregnskabet 0g koncermegnskabet aflagges i danske kroner.

fEndring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er andret p5 falgende omrider:

lnvesteringsejendomme miles fra 1. januar 2018 til dagvaerdi.

Dagsvardiregulen‘nger af investeringsejendomme indregnes frem over direkte i resultatopgarelsen.

Generelt om indregning 0g mfiling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostpdsprincip‘

Indtmgter indregnes i resultatopgarelsen i takt med at de indtjeues‘ Herudover indregnes vardireguleringer af

finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvardi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

resultatopgarelsen alle omkostm'nger, der er aflnoldt for at opné irets indtjeuing, herunder afskrivninger, nedskrivninger

0g hensatte forph'gtelser samt tilbagefm‘sler som lege af aendrede regnskabsmassige skfln af beltab, der tidligere har

varet indreguet i resultatopgzrelsen,

Aktiver indIegnes ibalancen, nit det er sandsynligt at fiemtidige akonomiske fordele ViI tilflyde selskabet, 0g aktivets

vardi kan miles pilideligt‘

Forpligtelser indregnes i balancen, n5: det er sandsynligt, at fremtidige zkonomiske fordele vil fragé selskabet, 0g
forpligtelsens vardi kan miles palideligt.

Ved fmste indregm'ng miles aktiver cg forpligtelser til kostpris. Efterflalgeude miles aktiver 0g forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstam effektiv rente

over lzbetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindeh'g kostpris med fiadrag af afdrag 0g tillag/fiadrag af den
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpn‘sen 0g det nominelle belzb.

Ved indregning 0g milling tages hensyu til forudsigelige tab 0g risici, der fienflcommer, index] érsregnskabet aflaegges,

0g som be- eller aflcrEfier forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Leasing

Ydelser til operationefle leasingkontrakter indregnes i resultatopgarelsen i takt med at de forfalder‘

Restforpligtelsen oplyses under eventualfoxpligtelser.

Omregning 2f fremmed valuta

Transakfioner i fiemmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstfir mellem
trausaktionsdagens kurs 0g kursen p5 betalingsdagen, indregnes iresultatopgzrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geld 0g andre monetaere poster i fremmed valuta, som ikke er afiegnet p5 balancedagen, omregnes
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kuxs 0g transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgerelsen

som en finansiel post.

RESULTATOPGQRELSEN

Nettoomswtning
Nettoomsmmingen ved salg af handelsvarer, fardigvarer 0g andre ydelser indregnes i resultatopgzrelsen, séfremt
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SKOVBD
REVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

levering 0g risikoovergang til kaber har fundet sted inden firets udgang‘ Nettoomsmtm'ngen indregnes ekskl‘ moms 0g
med fradrag afrabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab p5 debitorer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lamfinger 0g zvn'ge lamelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fradrag af Ilanrefusioner fra det offentlige.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede 0g associerede virksomheder
I resultatopgmelsen indregnes den forholdsmeessige andel af de enkelte dartervirksomheders resultater far skat 0g de

enkelte associerede selskabers resultater efter skat.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtmgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedmrer regnskabséret.

Finansielle poster omfatter renteindtagter 0g -omkostninger, finansielle omkostm'nger ved finansiel leasing, realiserede

0g urealiserede kursgevinster 0g —tab vedrzrende vardipapirer, gzeld 0g transaktioner i fi‘emmed valuta, amortisering af

realkreditlin samt tillag 0g godtgarelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fia andre kapitalandele

indtmgtsfiares i det regnskabsér, hvor udbyttet deklareres.

Skat 2f firets resultat

Arets skat, som bestér af arets aktuelle skat og forskydning iudskudt skat, indxegnes i resultatopgerelsen med den del,

der kan henferes til firets resultat, 0g direkte p5 egankapitalen med den del, der kan henfm'es til posten'nger direkte p5
egenkapitalen,

Selskabet er sambeskattet med danske koncemforbundne Virksomheder.

Arets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgmelsen og er afregnet via administrationsselskabet p5
forfaldstidspuuktet.

BALANCEN

Materielle anlwgsaktiver

Investermgsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opné lejeindtmgter 0g kapitalgevinster ved et eventuelt

efterfalgende salg.

Investeringsejendomme males ved farste indregning til kostpn's, der omfatter ejendommenes kzbspris 0g eventualle

direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme miles efterlegende til dagsvmrdi. Ejendommenes dagsvardi revurderes érligt‘

Endringer i dagsvaerdien indregnes i resultatopgm‘elsen under posten "Vaerdiregulering af investeringsejendomme".

Som falge af malingen til dagsvardi foretages der ikke afskrivning p5 invester'mgsejendommene.

Materielle anlwgsaktiver miles ved farste indregning til kostpris 0g efterfialgende til kostptis med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivuinger.

Afskrivningsgrundlaget opgzres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid 0g reduceres med
eventualle nedskrivninger. Afskrivningsperioden 0g restvardien fastsattes p5 auskaffelsestidspuuktet. Overstiger

restvardien aktivets regnskabsmwssige vardi, ophmer afskrivning.
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SKOVBO
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Ved xndring i afskrivningspefioden eller restvzerdien 'mdregnes virkningen for afslqivninger fremadrettet 50m en
mndring i regnskabsmzessigt skzn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkosminger direkte tilknyttet anskaffelsen indtiI det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer,

komponenter, underleverandmer, direkte lanforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen p5 ct samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for Sig, hvis brugstiden p5 de enkelte

bestanddele er forskellige.

Miljeforbedringer 12,5 5r

Tekniske aulaeg 0g maskiner 5 fir

Drifismatexiel 0g maskiner 5 it

Aktiver med en kostpris pi under kr. 20.000 pr. euhed indregnes som omkostninger i resultatopgarelsen i

auskaffelseséret,

Finansielle anlmgsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0g associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede Virksomheder 'mdregnes i balancen til den forholdsmassige andel af virksomhedemes
regnskabsmwssige indre vardi opgj ort efter moderselskabets regnskabspraksis med fiadrag eller tillwg af urealiserede

konceminteme avancer 0g tab 0g med tillwg eller fradrag af resterende vardi af positiv eller negativ goodwill opgjort

after ovenagelsesmetoden.

Nettoopskn'vning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre

vardis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmassige vardi overstiger kostprisen.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmmssige andel af Virksomhedemes
regnskabsmzessige indre vardi opgj ort after moderselskabets regnskabspraksis med fiadrag eller tillag af urealiserede

koncemimeme avancer 0g tab 0g med tillxg eller fi‘adrag af resterende vardi af positiv eller negativ goodwill opgjort

efier overtagelsesmetodeu.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associatede virksomheder Vises som reserve for nettoopskn'vning efter den iudre

vardis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmmssige vxrdi overstiger kostpriseu,

Andre vardipapirer
Andre Vierdipapirer, som bestér af vardipapirer optaget til handel p5 et reguleret marked, indregnes til Fondsbzrsens
salgsvzerdi p5 balancedagen‘

Varebeholdninger
Varebeholdninger miles til kostpris efter FIFO—metoden. I tilfmlde, hvor nettorealisationsvaerdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominal vardi. Vardien reduceres med
nedskrivning til imzdegéelse af forventede tab.

Nedskriwinger til tab opgares p5 grundlag af en individual vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsiret indregnes som en smrskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes

som en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 generalforsamljngen.
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Oliver Andersen Holding A/S

SKOVBD
REVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af firsts skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere 51's skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat miles efter den balanceoriemerede gmldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmassig 0g
skattemassig vardi af aktiver 0g forpligtelser. I de Iilfeelde, feks‘ vedrzrende aktier, hvor opgm’else af skattevaerdien

kan foretages after alternative beskamingsregler, mfiles udskudt skat p51 grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling af forpligtelsen,

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fl’emfiarselsbereltiget skattemeessigt underskud, miles til den vardi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udliguing i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-ning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteeuhed. Eventuefle udskudte nettoskatteaktiver miles til

uettorealisationsvmrdi.

Gmldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, som omfatter gald til leveraudzrer, tilknyttede 0g associerede virksomheder samt anden
gald, miles til amofiiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svaxer til nominal vxrdi.
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SKOVBO
RESULTATOPGQRELSE REVISION

1. JANUAR — 31. DECEMBER 2019

2018 2018
2019 kn 1000 2019 kr. 1000

Moder Moder Koncem Koncern

Nettoomsatning .............................. 72.000 162 40.725‘ 1 62 38‘858

Andre driftsindtagter ..................... 0 0 182.000 59

Omkostm'nger til rivarer 0g

hjalpematerialer ......................... 0 201 44328.67] -20.999

Andre eksteme omkostninger .......... -57.954 64 4.560685 -4.475

BRUTTORESULTAT ................. 14.046 -1 03 12.017.806 13.443

1 Personaleomkostninger ................... 0 O -9.279.885 -9.224

2 Af— 0g nedskrivninger af

materielle 0g immaterielle

anlagsaktiver .................................. 0 0 -652,1 83 —675

DRIFTSRESULTAT ..................... 14.046 -103 2.085.738 3.544

Resultat af kapitalandele i

tilknyfiede Virksomheder ................. 2.363.530 3.891 0 O

Resultat af kapitalandele i

associatede Virksomheder ................ 1.932.613 2.454 1.932.613 2.454

Indtwgter af andre kapitalandele,

vardipapirer og tilgodehavender,

der er aulaegsaktiver ........................ O 0 394.494 O

Andre fmansielle indmgter ............. 522.690 110 323.361 317

Andre fmansielle omkostninger ...... >1 82.372 -3 1 8 —85.699 -281

RESULTAT FER SKAT .............. 4.650.507 6.034 4.650.507 6.034

3 Skat af irets resultat ........................ -608.574 —802 -608.574 -802

ARETS RESULTAT .................... 4.041.933 5.232 4.041.933 5.232

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for

regnskabséret ................................... 1.000.000 2.000 1.000.000 2.000

Arets nettoopskrivning after den

indre vardis metode ........................ 3,015.1 11 4.604 1.182.613 1.704

Overfmt resultat ............................. 26.822 >1 .372 1.859.320 1.528

DISPONERET I ALT ..... 4.041.933 5.232 4.041.933 5.232
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Oliver Andersen Holding A/S

SKOVBO
BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2019 REVISION

AKTIVER
2018 2018

2019 kr. 1000 2019 kr. 1000
Moder Moder Koncem Koncern

4 Grunde 0g bygninger ...................... O 0 18,275.000 18.276

4 Produktionsanlaeg 0g maskiner ....... 0 0 1.276.818 1‘57]

4 Andre anlxg, dfifismatefiel 0g

inventax.. 0 O 1.118.061 1.436

Materielle anlxgsaktiver ............. 0 0 20.669.879 21.283

5 Kapitalandele i tillmyttede

Virksomheder .................................. 45.838.643 44.005 0 O

6 Kapitalandele i associerede

virksomheder .................................. 15865.132 14.683 15.865.132 14.683

Tilgodehavender hos associerede

virksomheder .................................. O 0 15.359233 13.787

Andre vxrdipapirer 0g

kapitalandele 1.718.659 1.324 1.718.659 1.324

Finansielle anlmgsaktiver ............. 63.422.434 60.012 32.943.024 29.794

ANLEGSAKTIVER .................... 63.422.434 60.012 53.612.903 51.077

Révarer og hjaelpematerialer ........... O 0 9. 1 32‘643 10.973

Varebeholdninger .......................... 0 0 9.132.643 10.973

Tilgodehavender fra salg 0g
tjenesteydelser ................................. 0 0 1.613.414 1.048

Tilgodehavender hos associerede

virksomheder.... 6.257.029 5.418 0 0

Selskabsskat O 76 O 0

Andre tilgodehavender O 0 223 .056 244

Periodeafgrausningsposter 0 0 104,800 O

Tilgodehavender ............................ 6.257.029 5.494 1.941.270 1.292

Likvide beholdninger .. 14.453 33 604.346 100

OMSETNINGSAKTIVER .......... 6.271.482 5.527 11.678.259 12.365

AKTIVER ...................................... 69.693.916 65.539 65.291.162 63.442
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Oliver Andersen Holding A/S
‘

'sxovao
BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2019 REVISION

PAS SIVER
201 8 20 l 8

2019 kr. 1000 2019 kr. 1000
Moder Moder Koncem Koncern

Virksomhedskapital ......................... 5004000 500 500.000 500

Reserve for opskrivm'nger ............... 0 0 12‘800‘235 12.800

Reserve for nettoopskrivm'ng

after den indre vmrdis metode ......... 45399.912 42.385 15.800.132 14.618

Overffin resultat ............................. 11378.754 11.353 28.178299 26.318

Forslag til udbytte for

regnskabsfiret ................................... 1.000‘000 2.000 1.000.000 2.000

7 EGENKAPITAL ........................... 58.278.666 56.238 58.278.666 56.236

Henswttelse til udskudt skat ............ O 0 3. 183.949 3 ‘ 146

HENSATTE
FORPLIGTELSER ..... 0 0 3.183.949 3.1 46

Modtagne forudbetalinger fi‘a

kunder .............................................. O 0 1.000 2

Leverandmer af varer 0g

tjenesteydelser ................................ 10.000 10 920.661 1.1 15

led til tilknyttede

virksomheder... 9.925.426 7.874 O 0

Selskabsskat. 69.572 0 563.389 732

Auden gaeld ..... 28.854 36 962.099 830

Gmld til virksomhedsdeltagere

0g Iedelse ......................................... 1.381.398 1.381 1,381,398 1.381

Kortfristede gmldsforpligtelser 11.415.250 9.301 3.828.547 4.060

GELDSFORPLIGTELSER ........ 11.415.250 9.301 3.828.547 4.060

PASSIVER.. 69.693.916 65.539 65.291.162 63.442

8 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

9 Pantsatnjnger og sikkerhedsstfllelser
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Oliver Andersen Holding A/S

NOTER REVISION

201 8 20 1 8

2019 kr. 1000 2019 kr. 1000
Moder Moder Koncem Koncem

l Personaleomkostninger

Antal personer beskzeftiget. .. 0 0 18 18

Lanninger. 0 0 7,733.172 7.691

Peusioner.. 0 0 1.318.610 1.296

Andre omkosminger til social

sikring ............................................. 0 0 228.103 237

Personaleomkostningeri alt ......... 0 0 9.279.885 9.224

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlmgsaktiver

Afskrivning, produktionsanlwg

og maskiner .................................... O 0 343.473 675

Afskrivning, andre anlag,

driftsmateriel 0g inventar ................ 0 0 308.710 0

Af- 0g nedskrivninger af

materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver i alt ......................... 0 0 652.183 675

3 Skat af érets resultat

Beregnet skat af érets resultat.. 77.542 —68 571.359 740
Reguler'mg af udskudt skat ...... 0 O 37.215 62

Skat af datterselskabers

overskud ......................................... 53 1 .032 870 0 0

Skat af firets resultat i alt .............. 608.574 802 608.574 802
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Oliver Andersen Holding A/S

SKUVBO
REVISIONNOTER

Andre anlag,

Grunde 0g Produktionsan— driftsmateriel 0g

bygninger laeg 0g maskiner inventar

4 Materielle anlmgsaktiver

Moder
Kostpris, prime ................... 0 3.925.707 0

Tilgangi firsts lab .. 0 0 0

Afgang i érets lab ............................ 0 0 0

Kostpris 31. december 2019 0 3.925.707 O

Opskrivninger, prime ............................. O 0 O

Opskrivninger 3 1. december 20 1 9 0 O 0

Af-/nedskrivninger, prime ..................... 0 -3.925.707 0

Konektion af tidligere nedskrivning ..... 0 0 O

Arets af-/nedskrivninger ........................ 0 0 0

Af—/nedskrivninger 3 1. december

2019 0 —3.925.707 O

Materielle anlmgsaktiver i alt ............. 0 0 0

Materielle anlaegsaktiver

Koncern
Kostpris, primo ...................................... 6.508.722 16.494.122 1.863.801

Tilgang i érets 1gb 0 48.852 0

Afgang i érets lab 0 —2.392.394 -8.800

Kostpris 31. december 2019 6.508.722 14.150.580 1.855.001

Opskrivninger, primo ...... 16.410.558 O O

Opskrivninger 31. december 2019 16.410558 0 0

Af—/nedskrivninger, primo ..................... 4.644.280 44.922683 428.230

Korrektion aftidligere nedskrivning ..... O 2.392.394 0

Arets af-/nedsk1‘ivninger ........................ O —343.473 —308.71 0

Af-/nedskn'vninger 3 1. december

2019 4.644.280 -12.873.762 —736.940

Materielle anlaegsaktiver i alt .......... 18.275.000 1.276.818 1.118.061
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Oliver Andersen Holding A/S

NOTER REVISION

Andre anlag,

Grunde 0g Produktionsan— drifismateriel 0g
bygm'nger lag 0g maskincr inventar

Kontantvaerdi ilege offentlig ej endomsvurden'ng

udgm pr. 1. oktober 2018 kr. 24.416300.

Behmftelser:

Prioritetsgmld udgm kr. O.

20 l 8 20 1 8

2019 kr. 1000 2019 kr. 1000
Moder Moder Koncem Koncem

5 Kapitalandele itilknyttede virksomheder

Kostpris, primo. 162318.863 5.717 0 O

Tilgang i firets 12b 0 10.521 0 0

Kostpfis 31. december 2019 16.238.863 16.238 0 0

Op- 0g nedskrivninger pn'mo 27.767.282 3 1 ‘500 O O

Arets resultazandele .......... 2.363.530 3.891 o 0

Skat vedr. resultatandele -53 1 .032 -870 0 0

Kapitalregulering iperioden. 0 —6.634 O 0

Udloddet udbytte ............... 0 120 0 O

Op— 0g nedskn'vninger 31.

december 2019 29.599780 27.767 O O

Regnskabsmmssig vaerdi 31.

december 2019 ............................... 45.838.643 44.005 0 0

Kapitalandele i tillmyttede virksomheder kan specificeres séledes:

Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Bagsvaard Jemhandel A/S, Gladsaxe 100% 30.301.729 1.743.328

Ejendomsselskabet af 29. august 1983 ApS, 100% 15.536.914 89.169

Gladsaxe
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Oliver Andersen Holding A/S

SKOVBO
NOTER REVISION

2018 201 8

2019 kr. 1000 2019 kr. 1000

Moder Moder Koncem Koncem

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris, primo ................................ 65.000 65 65.000 65

Kostpris 3 1. december 2019 65.000 65 65.000 65

Op- 0g nedskrivninger prime ......... 14.617.519 12.914 14.617.519 12.914

Arets resultatandele. 1.932.613 2.454 1.932.613 2.454

Udloddet udbytte ..... 750‘000 -750 —750.000 750

Op- 0g nedskn'vm'nger 3 1.

december 2019 15.800.132 14.618 15.800.132 14.618

Regnskabsmassig vwrdi 31.

december 2019 ............................... 15.865.132 14.683 15.865.132 14.683

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres séledes:

Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

Ejendomsselskabet Bagsvmrd Park ApS, Gladsaxe 50% 3 1 730.264 3.865.226
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Oliver Andersen Holding A/S

NOTER REVISION

Forslag til resul—

Primo Udbetalt udbytte tatdisponen'ng Ultimo

7 Egenkapital

Moder

ViIksomhedskapital... H 500.000 0 0 500.000

Reserve for opskn'vninger ..... 0 0 0 O

Reserve for

nettoopskrivm'ng after den

indre vaerdis metode.. 42.384.801 0 3.015.111 45.399.912

Overfm't resultat ........ 11.351.932 0 26‘822 11.3784754

Forslag til udbytte for

regnskabséret ......................... 2000.000 —2.000.000 1.000.000 1.000.000

56.236.733 -2.000.000 4.041.933 58.278.666

Aktiekapitalen er fordelt séledes:

500.000 stk. aktier é nom. 1 kr. ............................................................................... 500.000

500.000

7 Egenkapital

Koncem

Virksomhedskapital ............... 500.000 0
'

0 500‘000

Reserve for opskrivm'nger ..... 12800.235 0 0 12.800.235

Reserve for

nettoopskn'vning efier den
indre vardis metode.. 14.617.519 0 1.182.613 15.800.132

Overfzrt resultat ........ 26.3 1 8.979 0 1.859.320 28. 178.299

Forslag til udbytte for

regnskabséret ......................... 2.000.000 —2.000.000 1.000.000 1.000.000

56.236.733 -2.000.000 4.041.933 58.278.666

Aktiekapitalen er fordelt séledes:

500.000 stk. aktier é nom. 1 kt. ............................................................................... 0

500.000
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Oliver Andersen Holding A/S

NOTER REVISION

8 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret overfor datterselskabet

Bagsverd Jemhandel A/S ’s baukforbindelse‘

Moderselskabet har endvidere kautioneret overfor

Ejendomsselskabet Bagsvaerd Park ApS's

bankforbindelse 0g realkreditinstitut.

Selskabet er sambeskattet med zvrige danske selskaber i Oliver Andersen Holding A/S-koncemen. Som
administrationsselskab hafter selskabet ubegrxuset 0g solidarisk med de avrige selskaber i sambeskatningen for

danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter 0g royalties indenfor sambeskamingskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredseu udgm pr. 31. december 2019 tkr. 563.

EventueIle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte

kildeskatter vil kunne medfiare, at selskabets haftelse udgzr ct staITe belab.

9 Pantsmtninger 0g sikkerhedsstillelser

Koncernen har indgéet leasingforpligtelser frem til 5r 2023
for i alt ca. kr. 1.648.000.

Under andre tilgodehavender er opfart deponerings-

konto k1: 39‘670, der er stillet til sikkerhed overfor

Gladsaxe Kommuue.
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